Per le prestazioni oggetto del presente incarico, il compenso sarà corrisposto come di seguito specificato: 

importo orario di Euro 17,50, lordo dipendente, Euro 23,23 lordo Stato, commisurato alle ore extra orario 

effettivamente prestate, per massime 27 ore per un compenso complessivo Lordo Stato di € 627,21 

(seicentoventisette/21). 

Le ore di servizio effettivamente prestate saranno retribuite solo se documentate da verbali e/o registri od 

altra documentazione probante che saranno versati in atti PON al termine dell’incarico, unitamente a tutta la 

documentazione eventualmente prodotta.